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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/2002) и член 42 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник 
на Општина Делчево“ бр.15/2013, 2/2019 и 1/2021), Градоначалникот на Општина 
Делчево, на ден 25.09.  2024 година, донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на  акти од 39.седница 

на Советот на Општина Делчево 
 
I 
 

 Да се објавaт во „Сл.гласник на општина Делчево“, актите донесени на 39.седница 
одржана на 24.09.2024 година и тоа: 
 
 1. Одлука за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска 
документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат,Објект викенд куќа 
згр. бр. 1  по барање на  Павле Маџов; 
 2. Одлука за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска 
документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат,Објект станбена 
куќа згр.бр.2 по барање на Спасе Ангеловски; 
 3. Одлука за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска 
документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат,Објект станбена 
куќа згр.бр.2 по барање на Душко Анастасов; 
 4. Одлука за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска 
документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат,Објект помошен 
објект, згр.бр.4 по барање на Душко Анастасов; 
 5. Одлука за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска 
документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат,Објект станбена 
куќа згр.бр.2 по барање на Борче Илиев; 
 6. Одлука за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска 
документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат,Објект станбена 
куќа згр.бр.2 по барање на Игорчо Илиев; 
 7. Одлука за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска 
документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат,Објект помошен 
објект, згр.бр.1 по барање на Павле Николов; 
 8. Одлука за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска 
документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат,Објект помошен 
објект, згр.бр.1 по барање на Никола Маноиловски; 
 9. Одлука за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска 
документација за бесправно изграден објект надвор од плански опфат,Објект помошен 
објект, згр.бр.1 по барање на Цветко Златков; 
 10. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Св.Климент 
Охридски“-Делчево за 2023/2024 година ; 
 11. Заклучок за усвојување на Годишен извештај  за работата на ОЈУДГ „Весели 
цветови“-Делчево за 2023/ 2024 година ; 
 12. Заклучок за усвојување  на Годишна програма за работа на ОЈУДГ „Весели 
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цветови“-Делчево за 2024/ 2025 
 13. Заклучок за согласност на  Годишен план за вработување на ЈКП „Брегалница“-
Делчево за 2025 година; 
 14. Дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на општина Делчево за 2024; 
 15. Одлука за финансиска поддршка по барање УП бр.21-250 од 06.09.20224 
година; 
 16. Одлука за финансиска поддршка по барање УП бр.21-251 од 06.09.20224 
година; 
 17. Одлука за финансиска поддршка на Здружение за одржлив развој на 
заедницата „ВИТАЛНОСТ“-Делчево; 
 18.Одлука за одобрување на финансиски средства на Здружение ФК 
„Брегалница“-Делчево; 
 

II 
 

 Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник 
на Општина Делчево“. 
 
 
 

Број 08- 1445   /1                 ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
25 .09.2024  год.             Градоначалник, 
Делчево             Горан Трајковски,с.р. 
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1.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11,162/12), 
како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 
155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) Советот 
на Општина Делчево , на својата 39. редовна седница, одржана на ден  24.09.2024 година 
донесе 
 

 ОДЛУКА 
за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за 

бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
Објект викенд куќа згр. бр. 1  –по барање на  Павле Маџов 

 
  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке 
се изврши  проширување на планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во 
врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број  
уп I бр. 12-452 од 31.12.2018 година, од страна на Павле Маџов ул.„Звегорска Река“ бр.бб- 
Делчево за бесправно изграден објект, Објект викенд куќа – означен во елаборат како 
зграда бр. 1 изграден на КП бр. 4067 КО Град запишана во имотен лист бр. 1264 и КП бр. 
5491 КО Град запишана во имотен лист бр. 275 и кој бесправен објект е надвор од 
урбанистички плански опфат. 

  Член 2 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 
на Општина Делчево“. 
 
Број 09-1421/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
24.09.2024 година            Претседател, 
Делчево               Гоце Попов,с.р. 
 
2. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11,162/12), 
како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 
155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) Советот 
на Општина Делчево, на својата 39. редовна седница, одржана на ден 24.09.2024 година 
донесе 
 

 ОДЛУКА 
за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за 

бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
Објект станбена куќа згр. бр. 2  –по барање на  Спасе Ангеловски 

  Член 1 
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Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке 
се изврши  проширување на планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во 
врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број  
уп I бр. 12-635 од 31.03.2016 година, од страна на Спасе Ангеловски од с.Град - Делчево за 
бесправно изграден објект, Објект станбена куќа – означен во елаборат како зграда бр. 4 
изграден на КП бр. 6588 КО Град запишана во имотен лист бр. 804 и кој бесправен објект 
е надвор од урбанистички плански опфат. 

  Член 2 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 
на Општина Делчево“. 
 
Број 09-1422/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
24.09.2024 година            Претседател, 
Делчево               Гоце Попов,с.р. 
 
3. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11,162/12), 
како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 
155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) Советот 
на Општина Делчево , на својата 39.редовна седница, одржана на ден 24.09.2024 година 
донесе 
 

ОДЛУКА 
за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за 

бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
Објект станбена куќа згр. бр. 2  –по барање на  Душко Анастасов 

 
  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке 
се изврши  проширување на планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во 
врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број  
уп I бр. 12-113 од 03.04.2018 година, од страна на Душко Анастасов од с.Град - Делчево за 
бесправно изграден објект, Објект станбена куќа – означен во елаборат како зграда бр. 2 
изграден на КП бр. 6126 КО Град запишана во имотен лист бр. 190 и кој бесправен објект 
е надвор од урбанистички плански опфат. 

  Член 2 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 
на Општина Делчево“. 
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Број 09-1423/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
25.09.2024 година            Претседател, 
Делчево               Гоце Попов,с.р. 
 
4. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11,162/12), 
како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 
155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) Советот 
на Општина Делчево, на својата 39. редовна седница, одржана на ден 24.09.2024 година 
донесе 
 

ОДЛУКА 
за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за 

бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
Објект помошен објект згр. бр. 4  –по барање на  Душко Анастасов 

 
  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке 
се изврши  проширување на планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во 
врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број  
уп I бр. 12-113 од 03.04.2018 година, од страна на Душко Анастасов од с.Град - Делчево за 
бесправно изграден објект, Објект помошен објект – означен во елаборат како зграда бр. 
4 изграден на КП бр. 6126 КО Град запишана во имотен лист бр. 190 и кој бесправен објект 
е надвор од урбанистички плански опфат. 

  Член 2 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 
на Општина Делчево“. 
 
Број 09-1424/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
24.09.2024 година            Претседател, 
Делчево               Гоце Попов,с.р. 
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5. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11,162/12), 
како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 
155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) Советот 
на Општина Делчево, на својата 39. редовна седница, одржана на ден  24.09.2024 година 
донесе 
 

ОДЛУКА 
за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за 

бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
Објект станбена куќа згр. бр. 1  –по барање на  Борче Илиев 

 
  Член 1 

 
Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке 
се изврши  проширување на планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во 
врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број  
уп I бр. 12-1491 од 29.08.2011 година, од страна на Борче Илиев од Верона, Грезани - 
Италија за бесправно изграден објект, Објект станбена куќа – означен во елаборат како 
зграда бр. 1 изграден на КП бр. 6157 КО Град запишана во имотен лист бр. 949 и кој 
бесправен објект е надвор од урбанистички плански опфат. 

  Член 2 
 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 3 
 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 
на Општина Делчево“. 
 
Број 09-1425/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
24.09.2024 година            Претседател, 
Делчево               Гоце Попов,с.р. 
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6. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11,162/12), 
како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 
155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) Советот 
на Општина Делчево , на својата 39. редовна седница, одржана на ден  24.09.2024 година 
донесе 
 

ОДЛУКА 
за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за 

бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
Објект станбена куќа згр. бр. 1  –по барање на  Игорчо Илиев 

 
  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке 
се изврши  проширување на планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во 
врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број  
уп I бр. 12-353 од 21.12.2018 година, од страна на Игорчо Илиев од с.Град – Делчево за 
бесправно изграден објект, Објект станбена куќа – означен во елаборат како зграда бр. 1 
изграден на КП бр. 6320/1 КО Град запишана во имотен лист бр. 880 и кој бесправен објект 
е надвор од урбанистички плански опфат. 

  Член 2 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 
на Општина Делчево“. 
 
Број 09-1426/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
24.09.2024 година            Претседател, 
Делчево               Гоце Попов,с.р. 
 

7. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11,162/12), 
како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 
155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) Советот 
на Општина Делчево , на својата 39.редовна седница, одржана на ден  24.09.2024 година 
донесе 

ОДЛУКА 
за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за 

бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
Објект помошен објект згр. бр. 1  –по барање на  Павле Николов 

  Член 1 
Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке 
се изврши  проширување на планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во 
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врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број  
уп I бр. 12-328 од 13.12.2018 година, од страна на Павле Николов од ул.„Вељко Влаховиќ 
бр.32 – Делчево за бесправно изграден објект, Објект помошен објект – означен во 
елаборат како зграда бр. 1 изграден на КП бр. 2936 КО Делчево запишана во имотен лист 
бр. 3122 и кој бесправен објект е надвор од урбанистички плански опфат. 

  Член 2 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 
на Општина Делчево“. 
 
Број 09-1427/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
24.09.2024 година            Претседател, 
Делчево               Гоце Попов,с.р. 
 
8. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11,162/12), 
како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 
155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) Советот 
на Општина Делчево , на својата 39. редовна седница, одржана на ден  24.09.2024 година 
донесе 
 

ОДЛУКА 
за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за 

бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
Објект помошен објект згр. бр. 1  –по барање на  Никола Маноиловски 

 
  Член 1 

Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке 
се изврши  проширување на планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во 
врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број  
уп I бр. 12-1462 од 29.08.2011 година, од страна на Никола Маноиловски од ул.„Пере Тошев 
бр.89 – Делчево за бесправно изграден објект, Објект помошен објект – означен во 
елаборат како зграда бр. 1 изграден на КП бр. 2479/1 КО Делчево запишана во имотен 
лист бр. 10245 и кој бесправен објект е надвор од урбанистички плански опфат. 
 

  Член 2 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 
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Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 
на Општина Делчево“. 
 
Број 09-1428/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
24.09.2024 година            Претседател, 
Делчево               Гоце Попов,с.р. 
 
9. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 од Правилникот за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11,162/12), 
како и Законот за постапување со  бесправно изградени објекти  (Сл.В. 23/11, 54/11, 
155/12, 56/13, 72/13, 44/14 115/14, 99/14, 124/15, 129/15, 217/15 ,31/16 и 190/17 ) Советот 
на Општина Делчево, на својата 39. редовна седница, одржана на ден  24.09.2024 година 
донесе 

 ОДЛУКА 
за  утврдување на потребата од донесување на Урбанистичко планска документација за 

бесправно изграден објект надвор од плански опфат 
Објект помошен објект згр. бр. 1  –по барање на  Цветко Златков 

  Член 1 
Се утврдува потреба  од донесување на Урбанистичко планска документација со која ке 
се изврши  проширување на планскиот опфат и вклопување  на бесправните објекти  а во 
врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број  
уп I бр. 12-1878 од 01.09.2011 година, од страна на Цветко Златков од ул.„Григор Прличев“ 
бр.28 – Делчево за бесправно изграден објект, Објект помошен објект – означен во 
елаборат како зграда бр. 2 изграден на КП бр. 6422/1 КО Град запишана во имотен лист 
бр. 878 и кој бесправен објект е надвор од урбанистички плански опфат. 

  Член 2 
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 
на Општина Делчево“. 
 
Број 09-1429/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
24.09.2024 година            Претседател, 
Делчево               Гоце Попов,с.р. 
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10. Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ„ бр.5/2002) и член 22 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Делчево 
(„Сл.гласник на Општина Делчево“15/2013,2/2019 и 1/2021), Советот на Општина 
Делчево, на својата 39 .редовна седница, одржана на ден 24.09.2024 година, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на  
ООУ „Св.Климент Охридски“-Делчево за учебната 2023/2024 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ООУ „Св.Климент Охридски“-
Делчево за учебната2023/2024 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на Општина Делчево“. 

Број 09- 1430 /1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

24.09. 2024 год.       Претседател, 
Д е л ч е в о        Гоце Попов,с.р. 

11. Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ„ бр.5/2002) и член 22 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Делчево 
(„Сл.гласник на Општина Делчево“), Советот на Општина Делчево, на својата 39. 
редовна седница, одржана на ден . 24.09.2024 година, донесе 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишниот извештај за работа на  
ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево за воспитната 2023/2024 

1. Се усвојува Годишниот извешта за работа на ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево за 
воспитна 2023/2024 година; 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на Општина Делчево“. 

 

Број 09- 1431 / 1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

24.09. 2024 год.      Претседател, 
Д е л ч е в о       Гоце Попов,с.р. 
 

12. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ„ бр.5/2002) и член 22 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Делчево 
(„Сл.гласник на Општина Делчево“), Советот на Општина Делчево, на својата 39.редовна 
седница, одржана на ден 24.09.2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишната програма за работа на  
ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево за воспитната 2024/2025 
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1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево 
за воспитната 2024/2025;  

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на Општина Делчево“. 

3.  

Број 09-1432/ 1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

24.09. 2024 год.      Претседател, 
Д е л ч е в о       Гоце Попов,с.р. 

13. Врз основа на член 36 став 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија бр.5/2002), член 20 -а и 20- б од Законот за вработените во 
јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/2014, 199/14, 27/16, 
35/18,198/2018 и „Сл.весник на РСМ“ бр.143/19 и 14/20 , а согласно член 32 од Законот 
за административните службеници (Службен весник на Република Македонија“ 
бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ број 275/2019, 14/20 и 215/21) ),Советот на Општина Делчево, на 
својата 39. редовна седница, одржана на ден 24.09.2024 година , донесе  

 

ЗАКЛУЧОК  
За согласност на Годишен план за вработување  

на ЈКП „Брегалница“-Делчево за 2025 година 

 

1. Советот на Општина Делчево не дава согласност на Годишниот план за вработување 
на ЈКП „Брегалница“ Делчево за 2025 година бр.0403-302/1 од 20.08.2024 година. 

2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
Гласник на Општина Делчево“. 

 

Број 09- 1433 /1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

24.09. 2024 година      Претседател, 
Делчево       Гоце Попов,с.р. 

14. Врз основа на член 40 од  Законот за просторно и урбанистичко планирање ( 
Сл. весник на РСМ бр.32/2020) и член 36 став 6 од Законот за локална самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, број 5/2002), Советот на Општина Делчево на 39. седница одржана 
на ден  24.09. 2024 година, донесе 

 
 Програма за  дополнување на Програмата 

 за изработка на урбанистички планови на подрачјето  на Општина Делчево за 2024 
година   

 
 I. Во Програмата за изработка  на урбанистички планови на подрачјето  на 
Општина Делчево за 2024 година  бр. 09-2561/1 од 31.12.2023  година се врши следната 
дополна:  
 Во Глава Б ( Урбанистички проекти ) во точка 10 ( Донесување – одобрување на 
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урбанистички проекти   согласно член 58 и член 63  од законот за Урбанистичко 
планирање ) после подточката 10.34  се додаваат нови подточки  и тоа: 
 - Подточка 10.35  која гласи : Урбанистички проект за инфраструктура со намена 
Е1,6 Канализациски инфраструктури - изградба на фекална канализација со 
пречистителна станица за отпадни води  и намена Е1,4 Хидротехнички инфраструктури – 
регулација на брег на дел од коритото на водотекот во близина на пречистителната 
станица за отпадни води -  во с.Стамер – Општина Делчево, 
 
 - Подточка 10.36  која гласи :   Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план со намена Е1.5-Инфраструктури на водоснабдувањето - водовона мрежа со 
цевковод за транспорт на вода , каптажа, резервоар, во туристрички локалитет Голак, КО 
Делчево, КО Тработивиште и КО Вирче , Општина Делчево 
 
 - Подточка 10.37  која гласи :   Урбанистички проект за инфраструктурна градба со 
намена Е1.5 – Вододни мрежи во населени места и цевководи за транспорт на вода за 
населено место Вирче, КО Вирче, Општина Делчево 

 
 
 II. Програма за  дополнување  на Програмата за изработка урбанистички 
планови на подрачјето  на Општина Делчево за 2024 г     стапува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во   ,,Службен гласник на Општина Делчево“. 
 
Број 09-1434/1    СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
24.09.2024      Претседател, 
Делчево 
                 Гоце Попов,с.р. 
 

15. Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа("Службен 
весник на РМ бр.5/2002) и Барање  УП бр.21-250 од 06.09.2024 година, Советот на 
Општина Делчево на својата 39. седница, одржана на ден  24.09. 2024 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
за финансиска поддршка по барање   

УП бр.21-250 од 06.09.2024 

 
Член 1 

 

 Се одобрува финансиски средства во износ од   20.000 денари на Училишниот 

спортски клуб „Св.Климент Охридски“ по барање УП бр.21-250 од 06.09.2024. 

Член 2 

 

 Средствата ќе бидат наменети за реализација на активности предвидени во 

Програмата за учебната 2024/2025 година. 

Член 3 
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 Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на општината за 2024 година на име 

Училишен спортски клуб „Св.Климент Охридски“-Делчево, на трансакциска сметка 

3002100000061572, Kомерцијална Банка АД Скопје. 

Член 4 

 

 Се задолжува Одделението за буџетска контрола, сметководство и 

администрирање на даноци при Општина Делчево да ја спроведе одлуката по нејзиното 

стапување во сила. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Делчево. 

 

Бр. 09 –1435/ 1                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

24.09. 2024 година                                                                                      Претседател, 

Делчево                      Гоце Попов,с.р.  

16. Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа("Службен 
весник на РМ бр.5/2002) и Барање  УП бр.21-251 од 06.09.2024 година, Советот на 
Општина Делчево на својата 39. седница, одржана на ден  24.09. 2024 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
за финансиска поддршка по барање   

бр.21-251 од 06.09.2024 

 
Член 1 

 

 Се одобрува финансиски средства во износ од   100.000   денари по барање УП 

бр.21-251 од 06.09. 2024. 

Член 2 

 

 Средствата ќе бидат наменети за реализација на активности предвидени во 

Програмата за натпреварувачката сезона 2024/2025. 

Член 3 

 

 Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на општината за 2024 година на име 

Ракометен клуб ДЕЛЧЕВО-ВАРДАР, ДЕЛЧЕВО,на жиро- сметка 240160002262255, УНИ Банка 

АД Скопје. 

Член 4 

 

 Се задолжува Одделението за буџетска контрола, сметководство и 

администрирање на даноци при Општина Делчево да ја спроведе одлуката по нејзиното 



15 

 

15 

 

стапување во сила. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Делчево. 

 

Бр. 09 –1436/  1                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

24.09. 2024 година                                                                                      Претседател, 

Делчево                      Гоце Попов,с.р.   

 

17. Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен 
весник на РМ бр.5/2002) година, Советот на Општина Делчево на својата 39. седница, 
одржана на ден  24.09. 2024 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
за финансиска поддршка по барање   

на Здружение за одржлив развој на заедницата „ВИТАЛНОСТ“-Делчево. 
Член 1 

 

 Се одобрува финансиски средства во износ од   15.000  денари на Здружение за 

одржлив развој на заедницата „ВИТАЛНОСТ“-Делчево. 

Член 2 

 

 Средствата ќе бидат наменети  за организација на првиот  петдневен Фестивал на 

овошјето кој се одржа во с. Радожда, Општина Струга од 11.09.2024 до 15.09.2024 година.  

Член 3 

 

 Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на општината за 2024 година на име 

Здружение за одржлив развој на заедницата „ВИТАЛНОСТ“-Делчево на сметка 

300000005135022. 

Член 4 

 

 Се задолжува Одделението за буџетска контрола, сметководство и 

администрирање на даноци при Општина Делчево да ја спроведе одлуката по нејзиното 

стапување во сила. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Делчево. 
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Бр. 09 –   1437/ 1                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

24.09. 2024 година                                                                                      Претседател, 

Делчево                      Гоце Попов,с.р.   

 

 

18. Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа("Службен 
весник на РМ бр.5/2002) и Барање УП1 21-183/1 од 28.06.2024 година, Советот на 
Општина Делчево на својата 39.седница, одржана на ден 24.09. 2024 година, донесе 

О Д Л У К А 

за одобрување на финансиски средства 

на Здружение ФК „Брегалница“ -1926 Делчево 

 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства во износ од 100.000 денари на Здружение ФК 

„Брегалница“- 1926 Делчево. 

Член 2 

Средствата ќе бидат наменети за исплата на фудбалерите и на стручниот штаб  

Средствата ќе исплатени од Буџетот на општината за 2024 година на име ФК 

„БРЕГАЛНИЦА“ 1926 ДЕЛЧЕВО на трансакциска сметка 300210000091836,Комерцијална 

банка АД Скопје. 

Член 3 

Се задолжува Одделението за буџетска контрола, сметководство и администрирање на 

даноци при Општина Делчево да ја спроведе одлуката по нејзиното стапување во сила. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 

на Општина Делчево. 

 

Бр. 09 – 1438 /1    СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

24.09. 2024 година     Претседател, 
Делчево      Гоце Попов,с.р. 
 


